

Questions from RA23 Offerors' Conference

Question #1: The RA notes that there can be unfunded participants on a proposal. If a shipyard chooses to be an unfunded participant, is that considered a second participating shipyard to meet the requirement to have at least two shipyards on a project team?

Answer: Yes, if a shipyard chooses to be an unfunded participant, it is still considered a second participating shipyard to meet the requirement.

Question #2: Is Table 6 (IP Assertions) included in PPK v15.0?

Answer: Yes, the IP Assertions table (Table 6) is in the PPK that has been provided on the website. It is in Appendix B on page 24 of the PPK.

Question #3: What is the total available funding for this RA solicitation to be awarded?

Answer: It is anticipated that approximately \$3 million will be available for new NSRP RA project awards for this solicitation cycle; however, there is no guarantee of this funding level. This is referenced in the RA 23 Solicitation document under Section 8: Award Information.

Question #4: Is it true that the slides be available on the website after the meeting?

Answer: Yes, the slides are available now on the website for the 2022 Offerors' Conference for RA23.